ПРАВИТЕЛЬСТВО /f л УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ±"Л/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года №459

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 18 августа 2014 года № 319 «Об

утверждении Положения о порядке

предоставления иных межбюджетных

трансфертов из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на

реализацию мероприятий по модернизации

организаций дополнительногообразования

детей - детских школ искусств Удмуртской

Республики»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о порядке предоставления иных межбюджетных

трансфертов из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий по

модернизации организаций дополнительного образования детей - детских

школ искусств Удмуртской Республики, утверждённое постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 18 августа 2014 года № 319,
следующие изменения:

1) абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Иные межбюджетные трансферты носят целевой характер и

предоставляются на приобретение музыкальных инструментов для школ

искусств, при этом каждому муниципальному образованию иные

межбюджетные трансферты на указанные цели могут быть предоставлены

только один раз.»;

2) абзац первый пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Министерство культуры, печати и информации Удмуртской

Республики (далее - Министерство) размещает на своем официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сообщение о

начале приёма заявок на предоставление иных межбюджетных трансфертов.

Администрации муниципальных образований в Удмуртской Республике

представляют в Министерство в течение десяти календарных дней со дня

размещения сообщения о начале приёма заявок на предоставление иных

межбюджетных трансфертов в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» следующие документы:».

Председатель Правитель.

Удмуртской Респуб

во

вельев